令和７年４月吉日

各位

公益財団法人名古屋まちづくり公社

総務部資産活用課駐車場係

事務所移転のおしらせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度駐車場係事務所は、下記のとおり移転することとなりました。

 なお、事務所移転に伴い、令和７年５月１日（木）から令和７年５月１１日（日）までの

間は、駐車場係の窓口業務等を臨時休業しますのでご容赦ください。

記

【事務所移転日】    令和７年５月１２日（月）

【移転先事務所】     〒460-0002 中区丸の内二丁目１番３６号

 NUP・ﾌｼﾞｻﾜ丸の内ﾋﾞﾙ 5F

               ℡052-882-7600 平日（年末年始を除く）9：00～17：00

         地下鉄を利用する場合

地下鉄丸の内駅１番出口を

北へ徒歩１分

注：駐車場がございませんので、

公共交通機関をご利用ください

　堀川

桜通

地下鉄桜通線

伏見通 本町通

日本銀行

ローソン

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

地下鉄鶴舞線

❶出口

●

❼出口

❽出口

❷出口

郵便局

かつや